1

平成 28 年 12 月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社カヤック

代 表 者 名 代表取締役 CEO 柳澤 大輔

 (コード番号 3904 東証マザーズ)

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 藤川 綱司

電 話 番 号 0467-61-3399

社外取締役辞任社外取締役辞任社外取締役辞任社外取締役辞任に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

下記の通り、平成 28年 12 月 31 日をもって、当社社外取締役１名が辞任することになりまし

たので、お知らせ致します。

記

１．辞任する取締役

氏 名：西田 浩

役職名：社外取締役

※西田浩は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定されております。

２．辞任年月日

平成 28 年 12 月 31 日

３．辞任の理由

  病気療養のため

４．その他

  当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしてお

ります。

以  上